
SURE Instant Hand Sanitizer

Erittäin tehokas alkoholiton käsien desinfiointivaahto

Kuvaus tuotteesta

SURE Instant Hand Sanitizer - Käsien desinfiointivaahto on osa ainutlaatuista, kasvipohjaista ja 100-prosenttisesti 

biohajoavaa* ammattikäyttöön tarkoitettua SURE-tuotesarjaa. SURE Instant Hand Sanitizer on kätevä 

käsihygieniaratkaisu eikä se vaadi vettä. Tuote on luokittelematon, alkoholiton käsien desinfiointivaahto, joka 

tarjoaa erinomaisen tehon ja hoitaa ihoa. Se tuhoaa tehokkaasti bakteereita ja hiivoja. Se on tehokas myös 

viruksia, kuten H1N1, vastaan. Se sisältää 100-prosenttisesti luonnollisen hajusteen antaen vaahdolle ominaisen 

raikkaan tuoksun. SURE Käsien desinfiointivaahto on turvallinen, biohajoava*, alkoholiton ja triklosaaniton eikä se 

sisällä vaaraluokituksia ohjeiden mukaisesti käytettynä.

*Perustuu puolueettomaan OECD 301B -arviointiin.

Ominaisuudet

Sisältää uusiutuvista luonnonvaroista peräisin olevia kasviperäisiä aineosia.

100-prosenttisesti biohajoava*. 

Korkealaatuinen ja johdonmukainen vaahtomuovin rakenne

Desinfioivana ainesosana maitohappo eli luonnollisesta lähteestä peräisin oleva ainesosa, joka estää mikro-

organismien kasvua.

Ei sisällä alkoholia, triklosaania, parabeenejä eikä PHMB-yhdisteitä.

Desinfiointiteho todistettu EN-testien mukaan: EN1500, EN1650 (hiivat), EN1276, EN13727, EN13624

(hiivat), EN14476 (Modified Vaccinia Ankara).

Läpäisee uusimmat käsihuuhteille asetetut BPR-testivaatimukset.

Hellävarainen, väriaineeton, vaahtomainen, miellyttävä ja turvallinen käyttää.

Miellyttävä tuoksu, tuote sisältää luonnon raaka-aineesta uutettua hajustetta.

Laajasti testattu iho-yhteensopivuus (Lappu-testi).

Ei käyttäjälle tai ympäristölle vaarallisia luokituksia.

Edut

Hyödyntää luonnon raaka- ja tehoaineita ympäristövaikutusten vähentämiseksi ja aikaansaaden

mielenrauhaa.

Helppo hieroa käsiin, ei jätä käsiä tahmaisiksi laadukkaan ja tasaisen vaahtorakenteen ansiosta.

Erittäin tehokas estämään infektioiden leviämistä.

Todistetusti hellävarainen ja suojaa käyttäjien ihon hyvinvointia.

Ei vaaraluokituksia - varmuudella turvallinen ja helppokäyttöinen ja suojelee käyttäjien terveyttä.

Miellyttävän ja kevyen tuoksun ansiosta perinteisiin etanolipohjaisiin käsihuuhteisiin verrattuna parempi

käyttäjämukavuus.

Käyttöohje

1. Annostele kolme (3) annosta (= 3 ml) SURE Käsien desinfiointivaahtoa puhtaisiin, kuiviin käsiin.

2. Kasta sormenpäät vaahtoon. Hiero huolellisesti kämmeniin, sormiväleihin ja peukaloihin kunnes kädet ovat

kuivat.

3. Desinfektio tapahtuu haihtumisen aikana (30 s).

4. Käsiä ei saa kuivata. Jos tuote kuivuu/haihtuu käsistä ennen kuin 30 sekuntia on kulunut, toista käsittely.

 



SURE Instant Hand Sanitizer

Tekniset tiedot

Ulkonäkö: Läpikuultava, väritön tai kellertävä neste

Tuoksu: Mintun kaltainen

pH-arvo (laimentamaton): ≈ 3.0

Suhteellinen tiheys (g/cm³; 20°C): ≈ 1.01

Viskoositeetti (mPa.s; 25°C): ≈ 50

Yllä olevat tiedot ovat tyypillisiä normaalituotannossa. Niitä ei voi käyttää ohjearvoina.

Käyttöturvall isuus ja varastointi

Tuotteen turvalliseen käsittelemiseen ja hävittämiseen liittyvät tiedot löytyvät käyttöturvallisuustiedotteesta sds.diversey.com. Vain ammattikäyttöön. Säilytys alkuperäisessä 

pakkauksessa suurilta lämpötilojen vaihteluilta suojattuna. Käytä desinfiontiaineita turvallisesti. Lue aina etiketti ja tuotetiedot ennen käyttöä ja noudata paikallisia määräyksiä ja 

ohjeita.

Mikrobiologiset tiedot

SURE Instant Hand Sanitizerin / Käsien Desinfiointivaahdon tehokkuus on laajasti testattu. Tulokset osoittavat, että SURE Instant Hand Sanitizer soveltuu käytettäväksi 

hygieenisenä käsihuuhteena, kun sitä käytetään ohjeiden mukaisesti.

EN-testit :

SURE Käsien desinfiointivaahto läpäisee viralliset EN-testit:

EN1500 (3 ml, 30 sek.) E.coli

EN13727 (puhtaat olosuhteet, 30 sek.) Staphylococcus aureus; Enterococcus hirae; Escherichia coli K12; Pseudomonas aeruginosa 

EN1276 (puhtaat olosuhteet, 30 sek.) Staphylococcus aureus; Enterococcus hirae; Escherichia coli; Pseudomonas aeruginosa

EN13624 (hiivat, puhtaat olosuhteet, 30 sek.) C. albicans

EN1650 (hiivat, puhtaat olosuhteet, 30 sek.) C. albicans

EN14476 (puhtaat olosuhteet, 30 sek.) Modified Vaccinia Ankara

Ympäristötiedot

*SURE Instant Hand Sanitizerin koostumus on 100-prosenttisesti biohajoava, mikä on todistettu OECD 301B -tutkimuksilla.
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